PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

PORTARIA Nº 275

DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO ORGANIZADORA E

FISCALIZADORA PARA ATUAR NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 04/2023 PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE GUARDA VIDAS, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito

Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 85, inciso XIII, da Lei Orgânica do Município de Iguape, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º - Ficam nomeados para integrar a Comissão Organizadora e Fiscalizadora, bem

como a Banca Examinadora/Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado nº

04/2023 – GVT, contratação por tempo determinado para funções de Guarda Vidas

temporário, os seguintes membros: Secretário Adjunto da Administração Geral,

Fritz Walter Klimke, RG nº 10.450.701-4, 01º Tenente Vinicius Luiz Mastros,

RG    nº    28.301.087-3,    Subtenente    PM    Marcelo    Henrique    Colangelo,

RG nº 20.237.097-5, Secretário Municipal de Justiça e Cidadania Dr. Antônio

Matheus da Veiga Neto, RG nº 43.743.261-0.

Art. 2º - Esta comissão será presidida pelo primeiro nomeado, secretariado pelos demais

membros da comissão, ficando o presidente autorizado a assinar os Editais.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO

WILSON ALMEIDA LIMA

PREFEITO

Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

A
s
s
in

a
d

o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o

a
:

W
IL

S
O

N
 A

L
M

E
ID

A
 L

IM
A

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a

r
a

 v
a

lid
a

d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,
a
c
e
s
s
e

 h
tt
p
s
:/
/i
g

u
a
p

e
.1

d
o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/B

D
8

2
-7

3
F

9
-A

A
1

A
-F

4
3

C
 e

 i
n
fo

rm
e
 o

 c
ó

d
ig

o
 B

D
8

2
-7

3
F

9
-A

A
1
A

-F
4
3

C

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: BD82-73F9-AA1A-F43C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

       WILSON ALMEIDA LIMA (CPF 043.XXX.XXX-91) em 13/09/2023 23:35:49 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://iguape.1doc.com.br/verificacao/BD82-73F9-AA1A-F43C

https://iguape.1doc.com.br/verificacao/BD82-73F9-AA1A-F43C